
UCHWAŁA NR 116/.^f£./2024 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Suchorączku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)1 uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pani Justynie Krzysztofek, dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Suchorączku, 

pełnomocnictwa do przeprowadzania wszelkich niezbędnych procedur związanych 

z wykonaniem dokumentacji projektowej i udzieleniem zamówień publicznych oraz podpisywania 

w imieniu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim umów i zleceń związanych 

z realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków pn. „Modernizacja windy w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w kompleksie 

pałacowo-parkowym w Suchorączku". 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Suchorączku. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fiflelski 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR 116/.rr±f ./2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 
z dnia 19 stycznia 2024 r. 

W związku z planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja windy 

w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w kompleksie pałacowo-parkowym w Suchorączku" 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków niezbędne jest powierzenie dyrektorowi 

Domu Pomocy Społecznej w Suchorączku obowiązków związanych z podejmowaniem czynności 

dotyczących wykonania dokumentacji projektowej oraz udzielaniem zamówień publicznych 

w imieniu Zarządu Powiatu Sępoleńskiego celem prawidłowej realizacji zadania. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

Sp. J.K.. 
12 stycznia 2024 r. 


